ANEXO IV
SELEÇÃO DE BOLSISTAS - CHAMADA PÚBLICA 15/2018
INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ - IAPAR

DECLARAÇÃO DE NÃO VINCULO EMPREGATÍCIO

Eu, _____________________________________________________, portador(a) do RG nº __________________, órgão expedidor ______ e CPF n° _________________, declaro, para os devidos fins, que não possuo nenhum vínculo empregatício com instituição pública ou privada e nem estou recebendo bolsa de qualquer Instituição. Disponibilizo-me a dedicar 20 horas semanais para as atividades exclusivas dos Projetos de Pesquisa atendidos pelo PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA, conforme edital de seleção.

Londrina, _____ de ________________de 2019

_________________________________________
Assinatura do Candidato